ГУ МВД России по Нижегородской области

Межмуниципальное управление
Министерства внутренних дел

Российской Федерации по ЗАТО Саров
Нижегородской области

(МУ МВД России по ЗАТО Саров)

ул. Советская 1, Саров, Нижегородская обл.,
607190

тел.: 8(83130) 6-06-00; факс: 6-05-

d ' j ,  (£?</.2 0 1 9 ____ № ___ 118/22 -

на № от

УВЕДОМЛЕНИЕ

Настоящим уведомляю, что Ваше обращение в поддержку Гусева Александра Леони­
довича рассмотрено. Данное обращение приобщено к материалам уголовного дела №
11801220082000704, так как характеризует личность подозреваемого Гусева А.Л. Иного
значения для уголовного дела обращение не имеет.

21

J/

Ремизову Алексею Николаевичу

125171, г. Москва, 5-й Войковский проезд, д.2,
кв. 45

Старший следователь СО МУ МВД России по ЗАТО Со^ов N
майор юстиции ^  ^ С.В. Емельянов